

# **KYUP IVS**

Strandholms Alle 42  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
16. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Kasper Ginnerup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KYUP IVS  
Strandholms Alle 42  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 40206124  
Regnskabsår: 16/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med restauration og take away.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.349 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende i forhold til det er virksomhedens første år. Egenkapitalen udgør 9.449 kr. pr. 31. december 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har afhændet salgsvognen i løbet af 2020 hvilket påvirker hovedaktiviteten.

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 16. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>111.814</b>
Personaleomkostninger .....		-63.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>25.998</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.752
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>12.246</b>
Skat af årets resultat .....		-2.897
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		9.349
<b>I alt .....</b>		<b>9.349</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		44.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.067
Andre tilgodehavender .....		5.601
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.668</b>
Likvide beholdninger .....		110.010
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>116.678</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>160.678</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	100
Overført resultat .....		9.349
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.449</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		594
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>594</b>
Gæld til banker .....		41.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.226
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		58.775
Skyldig selskabsskat .....		2.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		24.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.635</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>160.678</b>

# Noter

## **1. Registreret kapital mv.**

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100 kr. i løbet af året.

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2019.

## **3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

## **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret